Acori.

Amomi, pro eo cardamomi.

Seminis à triplicis.

Maratri, id est, fœniculi, ana dragm. i. &
gran. 6.

Anisi, scrup. 2.

Aristoliquia longa.

Artemisia.

Casia fistula hoc est casia electior, ana scrup.
2. & gran. 14.

Centaurea minoris, scrup. 2. & gran. 7.

Centaurea maioris.

Dauci Cretici, ana scrup. 1.

Elebori nigri, scrup. 1.

Filiorum lauri, scrup. 1. & sem. & gran. 3.

Liquiritia, dragm. i. & scrup. 1.

Lupini, dragm. 2.

Melanthij, scrup. 2.

Mirrha, scrup. 1. & gran. 14.

Croci, scrup. 1.

Stypteria, scrup. 2. id est, alumen scissile, vel
de pluma.

Macedonici, scrup. 2. & gran. 14. id est, pet-
roselinii.

Piretri, scrup. 2. & gran. 14.

Piperis, dragm. 1. & scrup. 2. & gran. 7.

Seminis ruta, scrup. 2. & gran. 14.

Spica, scrup. 2. & gran. 14.

Pulegij, scrup. 2. & gran. 14.

Peonia, scrup. 1. & gran. 7.

Cyperij, scrup. 1.

Sinonis, scrup. 2. id est, petroselinii agresti,
pro eo domestici.

Schenuanthi, scrup. 1. & gran. 13.

Gariophitorum, scrup. 2.

Radice caparris.

Cimini, ana dragm. i.

Apij.

Sabina, ana scrup. 2. & gran. 14.

Xilobalsami, scrup. 1. & gran. 14. pro eo ligno
aloe.

Mellis quod sufficit, unc. 13. dragm. semiff. &
gran. 16.

Dosis est à dragm. i. ad dragm. 2.

Datur in modo avellane maioris post balneum
cum aqua, si cum febre est. Si verò sine fe-
bre, cum vino aut mulso dabis.

Molidas, y cernidas estas cosas futilmente se configirà este compuesto con treze onças, media dragma, y diez y seis granos de miel despumada, y puesta à punto, y despues se pondrà.

De liton tripton, ex Nicolao.

Pertundens lapidem interpretatur. Hoc pro-
prie lapidem frangit, & expellit. Si in renibus,
vel vesica fuerit. Hac medicina utentes, nec dolo-

rem illij, nec lapidis vitium incurrunt. Stangurriam, & dysuriam sine mora solvit.

Resp. Nardi.

Cinciberis.

Xilobalsami, pro eo xilo albe.

Acori.

Cinnamomi, id est, casta electior.

Peucedani.

Men.

Melano piperis, id est, piper nigrum.

Leucos piperis, id est, piper album.

Macro piperis, id est, piper longum.

Saxt fragia, ana dragm. 2. & semiss.

Oppoponacis.

Cariophylorum.

Costi.

Rheu pontici.

Liquiritie.

Cyperi.

Tragacanti.

Mlexandrini seminis.

Chamedrios.

Apij.

Asparragi.

Basaliconis seminis.

Seminis vrtice.

Seminis citri, ana dragm. 1. & gran. 1.

Folij, pro eo spicanardo.

Crocij.

Schimanti.

Castie lignea.

Bdelij, pro eo armoniaci.

Mastichis.

Seminis granorum Solis.

Petroselinii.

Sileris, id est, seselei.

Sinoni, id est, petroselini silvestris, pro eo domestici.